
Hotel finesse... tchnienie czystej gościnności  
 
 

Hotel finesse położony jest w centrum Eberswalde, niedaleko „Ogrodu Rodzinnego” i 
Centrum Wypoczynku i Rekeracji.  
 
Hotel posiada 20 pokoi jednoosobowych i 20 pokoi dwuosobowych, które swoim 
komfortowym wyposażeniem zapewniają miły pobyt zarówno osobom podróżującym 
służbowo, jak i urlopowiczom.    
 
 
Hotel finesse wyróżnia się nowocześnie rozbudowanym kompleksem sauny,  
jak również trzema pomieszczeniami szkoleniowymi, wyposażonymi w sprzęt audio-
wizualny, z ekskluzywnym serwisem bankietowym i cateringowym. 
 
Nasz hotel jest hotelem dla niepalących. Posiada dwa pokoje przystosowane dla 
gości na wózkach inwalidzkich oraz dużą ilość miejsc parkingowych.  
 
Jako bed and bike hotel oferujemy rowerzystom dostateczną ilość miejsc 
noclegowych, jak również zabezpieczane pomiesczenia gospodarcze na rowery. 
Poza tym dysponujemy miejscami parkingowymi dla autokarów, które znajdują się 
przy naszym hotelu. Bezpośrednio z hotelu możecie Państwo organizować 
różnorodne wycieczki krajoznawcze do i w regionie Eberswalde.     
 
Hotelowa restauracja „vis à vis“ oferuje szeroką paletę gastronomicznych usług 
gwarantujących ucztę dla ducha i ciała. Do Państwa dyspozycji jest również 
bezpłatny internet poprzez W-LAN.  
 
   
 

Lista cen 2010 

 
Ceny noclegu ze śniadaniem  
 
40,00 € doba w pokoju jednoosobowym  
60,00 € doba w pokoju dwuosobowym  
 

 
W naszym hotelu znajdziecie Państwo gwarantowany wypoczynek i relaks. 
Nowoczesny kompleks sauny otwarty jest w godzinach od 9.00 do 22.00.  
Chęć skorzystania z sauny prosimy zgłosić z 45-cio minutowym wyprzedzeniem. 
Dbając o dobre samopoczucie naszych gości oferujemy Państwu możliwość masażu  
na zamówienie.  
 
 

RELAKS I DOBRE SAMOPOCZUCIE 

to dewiza naszego hotelu  



 

Sauna 

Karnet jednorazowy  7,50 € 

Karnet na 10 wejść 65,00 € 

Karnet grupowy od 6-ciu osób 5,50 € za osobę 

Karnet roczny (tylko dla posiadacza karnetu) 195,00 € 

Korzystanie z sauny jest czasowo nieograniczone; zgłoszenie z 45-cio minutowym wyprzedzeniem. 

Nasza sauna otwarta jest również dla pasantów.  

 

Masaże i wellness na zamówienie  

Masaż klasyczny (ok. 20 min) 12,50 € 

Masaż twarzy (ok. 20 min) 12,50 € 

Masaż limfatyczny (ok. 40 min) 22,00 € 

Masaż stóp (ok. 40 min) 22,00 € 

Masaż całkowity (ok. 40 min) 28,00 € 

Masaż całkowity olejkami aromatycznymi (ok. 60 min) 60,00 € 

Masaż całkowity relaksujący (ok. 60 min) 60,00 € 

Hot Stone masaż całkowity (ok. 60 min) 60,00 € 

Między seansami w saunie 

Peeling całkowity solami morskimi 15,00 € 

Solarium (10 min) 2,50 € 

 NARADY - POSIEDZENIA- KONFERENCJE 

pasujący wystrój do każdej okazji  

Nasz hotel oferuje Państwu 3 sale konferencyjne dla 12 do 66 osób.   

Wyposażenie techniczne  

• sala konferencyjna z dużymi oknami frontowymi   

• światło dzienne  

• wyciemnianie pomieszczeń  

• połączenie telefoniczne i internetowe  

• 3 gniazdka  

• bezpośrednie połączenie z restauracją vis à vis 

KONSUMPCJA & CATERING 

Szanowni goście, 

świadczymy usługi gastronomiczne i cateringowe również poza naszym hotelem. Jesteśmy otwarci na 

http://de.pons.eu/polnisch-deutsch/limfatyczny


Państwa życzenia i fantazje kulinarne. Chętnie doradzamy i zapewniamy atrakcyjne ceny niezależnie 

od rodzaju imprezy.   

 

Wszystko jest możliwe. 

Doskonale przygotowana i zorganizowana impreza spowoduje, iż będziecie znajdować się w „świetle 

reflektorów” ! Jeżeli chcecie zaoferować swoim gościom coś szczególnego, to hotel finesse jest 

Waszym idealnym partnerem.   

Prosze się zrelaksować. 

Państwa życzenia zostaną spełnione z największą gracją i profesjonalnością, którą zapewni Państwu 

nasz team. Chętnie podejmiemy się planowania i organizacji Państwa imprezy – a Wy w międzyczasie 

możecie się zrelaksować.     

Wszystko naraz 

Uroczystości urodzinowe  

Wesela  

Jubileusze 

Przyjęcia  

Wszelkiego rodzaju festyny i uroczystości  

Wieczorki tematyczne 

Konferencje prasowe 

Prezentacje 

 

Restauracja vis-à-vis oferuje Państwu szeroką paletę gastronomiczną – od potraw regionalnych, 

pełnowartościowych poprzez dietetyczne do kuchni międzynarodowej. W piękną pogodę zaprasza 

Państwa hotelowy taras.  

Do odpoczynku po całym dniu możecie wykorzystać Państwo nasz hol hotelowy.    

 Nasze oferty kulinarne kierowane są nie tylko do gości hotelowych.  Jesteśmy w stanie zapewnić 

jednorazowo usługi cateringowe do 300 osób w regionie Berlina i Brandenburgii.     

BETT & BIKE 

Jesteście Państwo miłośnikami natury? Faworyzujecie aktywny wypoczynek?  

Jesteśmy jedną z 4.500 certyfikowanych placówek ADFC (Allgemeiner Deutscher Fahrrad-Club e. V.) 

w Niemczech. Niezależnie od tego czy zawitacie Państwo do nas jako goście indywidualni, czy też 

grupowo – nasz  “Bett & Bike” – hotel spełni Wasze oczekiwania.      

 

 



 

Nasze specjalne usługi dla rowerzystów mówią same za siebie:  

Oferujemy bezpieczne przechowywalnie dla rowerów!  

Państwa mokre rzeczy i wyposażenie mogą bezproblemowo być wysuszone.  

W przypadku drobnych napraw oferujemy Państwu odpowiednie narzędzia. W razie większych awarii 

otrzymacie Państwo od nas informacje dotyczące najbliżej położonych warsztatów. 

 

Dalsze cechy charakterystyczne naszego hotelu -  “przyjazny dla rowerzystów”                    

(po części za dodatkową dopłatą) 

Udzielanie informacji dotyczących korzystania z połączeń liniowych.  

Oferty opracowanych wycieczek rowerowych.  

Rezerwacje noclegów w innych „przyjaznych rowerzystom“ hotelach. 

Suchy prowiant na drogę.  

„Wypady rowerowe“ – wskazówki  

kultura i zwiedzanie 

Klasztor w Chorin 

Jedyne w swoim rodzaju połączenie kultury z historią. Zgłoszenie z wyprzedzeniem umożliwi Państwu 

zwiedzenie tego miejsca z przewodnikiem. Klasztor cysterski jest miejscem skupienia i zadumy. Dzięki 

niepowtarzalnemu urokowi swojego parku zaprasza do urządzenia pikniku na łonie natury. Szef 

kuchni naszego hotelu chętnie przygotuje Państwu na tą okazję „kosz piknikowy”. Oferujemy swoiste 

aranżacje na odbywające się corocznie „Lato muzyczne” w Chorin.     

Śluza wodna w Niederfinow   

Ta najstarsza w Niemczech, działająca do dzisiaj, imponująca konstrukcja ze stali, została otwarta 21 

marca 1934 roku. Śluza wodna należy do najstarszych zabytków technicznych w historii komunikacji 

wodno-lądowej. Dzięki tej śluzie statki pokonują różnicę wysokości liczącą 36 metrów. Grupowe 

zwiedzanie śluzy z przewodnikiem jest możliwe po wcześniejszej, uzależnionej od sezonu, rezerwacji.   

Muzeum Lotnictwa  

Muzeum Lotnictwa w Finowfurt zostało otwarte w 1993 r. Jest w swoim rodzaju największą prywatną 

wystawą na terenie nowych Landów Republiki Federalnej Niemiec. W jednej z części dawnego 

lotniska wojskowego Finow można podziwiać ponad 30 modeli samolotów, helikopterów i innych 

mechanizmów napędowych, jak również inne modele prywatnych i wojskowych pojazdów lotniczych.       

Centrum przyrody „Blumberger Mühle“  

Na powierzchni, znajdującej się na obrzeżach miasta Angermünde, liczącej ok. 14 hektarów  można 

podziwiać  „zielony cud”.  

W kombinacji jaką tworzy Centrum Informacji Związku Ochrony Przyrody z Rezerwatem Biosfery 



Schorfheide-Chorin otrzymacie Państwo szczegółowe rozeznanie na temat przyrody. Pozwólcie się 

oczarować osobliwością naszego regionu.     

Park dzikich zwierząt Schorfheide 

W gminie Schorfheide / w miejscowości Groß Schönebeck 

możecie Państwo zaobserwować dzikie zwierzęta oraz pierwotne rasy zwierząt domowych typowych 

dla regionów leśnych Schorfheide i przynależących do nich łąk. Wolny wybieg dla zwierząt umożliwia 

bezpośredni kontakt z nimi. Rozbudowany szlak wędrowny wyposażony w miejsca do odpoczynku 

zachęca do dłuższego spaceru.  

Ogród Zoologiczny w Eberswalde  

Odwiedzcie Państwo najmniejsze i najładniejsze ZOO w Niemczech. Jest ono nietypowym Ogrodem 

Zoologicznym w swoim rodzaju. Wolny wybieg niektórych zwierząt umożliwia gościom intensywny 

kontakt z nimi. Godne zobaczenia i berdzo interesujące!    

Leśny Ogród Dentrologiczny w Eberswalde  

Ogród ten został utworzony w latach 1831-1832 przez dr. Friedricha Wilhelma Leopolda. Na terenie 

Ogrodu Botanicznego, o powierzchni 8 hektarów, można podziwiać kolekcję 1100 rzadkich gatunków i 

odmian drzew oraz krzewów, jak również 600 gatunków różnorodnych ziół, które utrzymywane są w 

celu naukowo-badawczym. Zgłoszenie z wyprzedzeniem umożliwia zwiedzenie Ogrodu z 

przewodnikiem.       

Ogród Rodzinny 

Na byłych terenach „Wystawy Ogrodniczej“ oczekuje na Państwa fantastyczny park z bajkowym 

krajobrazem, z historią przemysłu i pięknymi terenami zielonymi nad kanałem Finow. Z idyllicznie 

usytuowaną kawiarenką Liebermann i restauracją „Walzwerk“ wraz z Centrum Turystycznym  zachęca 

swoich gości do wypoczynku.  

W czasie Państwa pobytu Team Związku Zawodowego- sp.  z o. o. finesse oferuje usługi 

gastronomiczne. Chętnie podejmiemy się planowania i organizacji różnorodnych uroczystości i 

jubileuszy (do 500 osób). Również w tym sezonie oferujemy Państwu szeroką paletę imprez 

kulturowych. Informacji na temat konkretnych terminów i cen imprez możecie Państwo osiągnąć u 

nas.      

Wszystkie materiały dotyczące regionu i imprez odbywających się w Ogrodzie Rodzinnym otrzymacie 

Państwo w Informacji Turystycznej naszego Centrum Turystycznego.     

Godziny otwarcia: codziennie od godz.  9.00 do 18.00 

Nr telefonu: (033 34) 38 49 10 

Nr telefaksu: (033 34) 38 49 20 

 


